
РЕШЕНИЕ № 46 
27.03.2025 год. 

 
Приемане на Наредба за изменение на нормативните актове на Обшински съвет – 
Габрово, във връзка с приемането на еврото като официална валута на Република 

България – първо четене 
  

На основание чл. 21, ал. 2, ЗМСМА във връзка с § 6, ал. 1, т. 2 от Преходните и 
заключителни разпоредби на Закона за въвеждане на еврото в Република България, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
  
 1. Приема на първо четене Наредба за изменение на нормативните актове на 
Общински съвет – Габрово, във връзка с приемането на еврото като официална валута 
на Република България.  
 
Приложение: 1. Проект на Наредба за изменение на нормативните актове на  
        Общински съвет – Габрово, във връзка с приемането на еврото като  
        официална валута на Република България; 

   2. Мотиви към проект на Наредба за изменение на нормативните актове  
       на Общински съвет – Габрово, във връзка с приемането на еврото като 
       официална валута на Република България; 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


